
PROMOTION MID AM MESSIEURS - GOLF DE QUETIGNY

SAMEDI 17 ET DIMANCHE 18 JUIN 2017

7:40 LA CHASSAGNE - 1 SENONAIS - 1 GOLF DE CHAMPAGNE - 1

7:50 CHÂTEAU DE BOURNEL - 1 NIVERNAIS - 1 PONTARLIER - 1

8:00 GOLF DU ROCHAT - 1 ARC EN BARROIS - 1 CHÂTEAU DE CHAILLY - 1

8:10 MACON LA SALLE - 1 METZ CHERISEY - 1 VAL DE SORNE - 1

8:20 FAULQUEMONT - 1 CHÂTEAU D'AVOISE - 1 VAL D'AMOUR - 1

8:30 BITCHE - 1 LIGNE BLEUE DES VOSGES - 1 AUTUN - 1

8:40 REIMS - 1 GOLF DES POURSAUDES - 1 LA CHASSAGNE - 2

8:50 SENONAIS - 2 GOLF DE CHAMPAGNE - 2 CHÂTEAU DE BOURNEL - 2

9:00 NIVERNAIS - 2 PONTARLIER - 2 GOLF DU ROCHAT - 2

9:10 ARC EN BARROIS - 2 CHÂTEAU DE CHAILLY - 2 MACON LA SALLE - 2

9:20 METZ CHERISEY - 2 VAL DE SORNE - 2 FAULQUEMONT - 2

9:30 CHÂTEAU D'AVOISE - 2 VAL D'AMOUR - 2 BITCHE - 2

9:40 LIGNE BLEUE DES VOSGES - 2 AUTUN - 2 REIMS - 2

9:50 GOLF DES POURSAUDES - 2 LA CHASSAGNE - 3 SENONAIS - 3

10:00 GOLF DE CHAMPAGNE - 3 CHÂTEAU DE BOURNEL - 3 NIVERNAIS - 3

10:10 PONTARLIER - 3 GOLF DU ROCHAT - 3 ARC EN BARROIS - 3

10:20 CHÂTEAU DE CHAILLY - 3 MACON LA SALLE - 3 METZ CHERISEY - 3

10:30 VAL DE SORNE - 3 FAULQUEMONT - 3 CHÂTEAU D'AVOISE - 3

10:40 VAL D'AMOUR - 3 BITCHE - 3 LIGNE BLEUE DES VOSGES - 3

10:50 AUTUN - 3 REIMS - 3 GOLF DES POURSAUDES - 3

11:00 LA CHASSAGNE - 4 SENONAIS - 4 GOLF DE CHAMPAGNE - 4

11:10 CHÂTEAU DE BOURNEL - 4 NIVERNAIS - 4 PONTARLIER - 4

11:20 GOLF DU ROCHAT - 4 ARC EN BARROIS - 4 CHÂTEAU DE CHAILLY - 4

11:30 MACON LA SALLE - 4 METZ CHERISEY - 4 VAL DE SORNE - 4

11:40 FAULQUEMONT - 4 CHÂTEAU D'AVOISE - 4 VAL D'AMOUR - 4

11:50 BITCHE - 4 LIGNE BLEUE DES VOSGES - 4 AUTUN - 4

12:00 REIMS - 4 GOLF DES POURSAUDES - 4 LA CHASSAGNE - 5

12:10 SENONAIS - 5 GOLF DE CHAMPAGNE - 5 CHÂTEAU DE BOURNEL - 5

12:20 NIVERNAIS - 5 PONTARLIER - 5 GOLF DU ROCHAT - 5

12:30 ARC EN BARROIS - 5 CHÂTEAU DE CHAILLY - 5 MACON LA SALLE - 5

12:40 METZ CHERISEY - 5 VAL DE SORNE - 5 FAULQUEMONT - 5

12:50 CHÂTEAU D'AVOISE - 5 VAL D'AMOUR - 5 BITCHE - 5

13:00 LIGNE BLEUE DES VOSGES - 5 AUTUN - 5 REIMS - 5

13:10 GOLF DES POURSAUDES - 5 LA CHASSAGNE - 6 SENONAIS - 6

13:20 GOLF DE CHAMPAGNE - 6 CHÂTEAU DE BOURNEL - 6 NIVERNAIS - 6

13:30 PONTARLIER - 6 GOLF DU ROCHAT - 6 ARC EN BARROIS - 6

13:40 CHÂTEAU DE CHAILLY - 6 MACON LA SALLE - 6 METZ CHERISEY - 6

13:50 VAL DE SORNE - 6 FAULQUEMONT - 6 CHÂTEAU D'AVOISE - 6

14:00 VAL D'AMOUR - 6 BITCHE - 6 LIGNE BLEUE DES VOSGES - 6

14:10 AUTUN - 6 REIMS - 6 GOLF DES POURSAUDES - 6


